АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11. 2017                                                                                             № 154-п

с. Беляевка

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования
 Беляевский сельсовет от 16.10.2012 № 235-п

На основании Указа Президента РФ от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского район Оренбургской области  от 16.10.2012 №235-п «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством» следующие изменения и дополнения:
а) Подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию  муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области (далее - муниципальная служба) в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Оренбургской области и муниципальными правовыми актами (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами);»;
б) Пункт 5 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Оренбургской области и муниципального образования Беляевский сельсовет.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Ю.В. Злубко

	Разослано:
	администрации района,  прокурору, в дело.